Бережно относиться к имуществу Исполнителя. 

3.3.5. Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка и иные 

локальные нормативные акты Исполнителя. 

4.  ОПЛАТА УСЛУГ 

4.1 Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения составляет 11200,00 

(одиннадцать тысяч двести) рублей. Стоимость одного часа- 350 руб. 00 коп. 

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего договора не 

допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции. 

4.2. Предоплата производиться Обучающимся/Заказчиком ежемесячно не позднее 5 числа месяца 

предоставления  образовательной услуги в сумме 1400 (одна тысяча четыреста) руб. путем оплаты 

в безналичном порядке на счет Исполнителя в банке. Моментом оплаты считается предоставление 

квитанции Исполнителю. 

4.3. В случае пропуска занятий Обучающимся без уважительной причины, оплата Заказчиком 

производится в полном объеме.